

# توفان

الکترونیکی

فروردین 1386

شماره 8

نشریه الکترونیکی حزب کار ایران

پیام نوروزی حزب بمناسبت سال نو

## نوروز خجسته باد

بار دیگر نوروز، این عید باستانی و ملی مردم ایران فرا میرسد. نوروزی که مردم باید همانند طبیعت جامه نو بپوشند و خود را با آن هماهنگ سازند. لیکن امسال نیز مانند سالهای پیش، سفره اکثر مردم شریف و آزاده ایران از برکت رژیم تاریک اندیش جمهوری اسلامی خالی تر از گذشته است و نوروزشان همانند هر روزشان شده است. فقر و گرانی بیداد میکند و حلقوم مردم را میفشارد. حزب ما در آستانه نوروز هزار و سیصد و هشتاد و شش خورشیدی فرصت را مغتنم شمرده به همه کارگران، به همه زحمتکشان، به همه فرهنگیان، به همه دانشجویان، به همه خلقهای ایران، به همه زنان مبارز ایران، به همه خانواده های جانباختگان راه آزادی، به زندانیان سیاسی که پرچم مبارزه را در بیغوله ها و شکنجه گاههای رژیم بر افراشته اند و به همه کسانی که در راه آزادی و سعادت ستمدیدگان میروزمند..... شاد باش می گوید و برایشان در پیکار علیه رژیم جمهوری اسلامی پیروزی آرزومند است.

در سال گذشته پیکار متحد کارگران، معلمان، دانشجویان، زنان، جوانان و روشنفکران علیه رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی ادامه یافته و رژیم را سخت به تکاپو انداخته است. فریاد نان، مسکن، آزادی و عدالت اجتماعی روشن تر و بلند تر از هر زمان نواخته شد و ارکان رژیم پوسیده را به لرزه در آورد. ادامه در صفحه 2

## گزارشات تظاهراتهای ضد جنگ در آمریکا و کانادا و اروپا



گزارشات هواداران در مورد تظاهرات ضد جنگ در صفحات 3 و 4 و 5 و 6

## قطعنامه شماره 1747 شورای امنیت و تحریم های تازه علیه ایران را محکوم میکنیم

شورای امنیت سازمان ملل متحد به اتفاق آرا قطعنامه جدیدی را علیه ایران به تصویب رساند. در این قطعنامه 60 روز به ایران فرصت داده شده است که غنی سازی اورانیم را متوقف کند در غیر اینصورت با تحریم های بیشتری روبرو خواهد شد. اندونزی و قطر از اعضای غیر دائم شورای امنیت خواهان تصویب قطعنامه ای در مورد خاورمیانه ای، عاری از سلاحهای کشتار جمعی بودند که این پیشنهاد مورد قبول آمریکا و دیگر رقبای قرار نگرفت. بر کسی پنهان نیست که نابودی سلاح کشتار جمعی و احترام به مقررات و موازین بین المللی شامل حال دولت صهیونیستی اسرائیل نمی میشود. به واقع این قطعنامه ادامه همان سیاست قلدرمنشانه آمریکاست که به صورت حساب شده ای دنبال میشود. آمریکا بدنیاال اهداف شوم خویش در ایران و منطقه است. امپریالیسم آمریکا نقشه کثیف تکه پاره کردن ایران را در سر دارد و با اشاره به فناوری هسته ای ایران و دلایل مضحک و غلو آمیز در مورد خطر اتمی ایران به تحریک و توطئه علیه مردم ایران ادامه میدهد. این تحریمها علیه مردم ایران است و باید در مقابل آن ایستاد. عفریت جنگ و تجاوز امپریالیستی مردم ایران را تهدید میکند. میلیونها نفر در چهارمین سالگرد اشغال عراق به تحریم و تهدید نظامی علیه مردم ایران نه گفته اند و سیاست جنگ طلبانه آمریکا را با شدت محکوم کرده اند. ادامه در ص 2

ادامه قطعنامه شورای ....

بنظر حزب ما این قطعنامه همانند قطعنامه 1737 شورای امنیت اقدامی غیر قانونی وزیر پاگذاردن تمامی موازین و مقررات ام. پی. تی است و از این منظر فاقد مشروعیت حقوقی است. این یک اقدام سیاسی از سوی امپریالیسم آمریکا است تا در آینده با اشاره به همین قطعنامه های کذایی، شرایط را برای تجاوز نظامی علیه مردم ایران آماده کند. تحریم، توطئه، تحریکات مرزی، گسیل ناوگانهای غول پیکر جنگی در آبهای خلیج فارس و تهدید نظامی علیه ایران .... سیاست مشخص و طرح ریزی شده ای است که توسط امپریالیسم آمریکا گام به گام علیه مردم ایران اجرا میگردد و در دراز مدت عواقب شومی را بدنبال خواهد داشت. حزب ما تحریم تازه ایران توسط شورای امنیت را یک اقدام استعماری و زورگویانه و در راستای منافع امپریالیستها بویژه امپریالیسم آمریکا ارزیابی میکند و آن را بشدت محکوم میکند.

این تحریم در دراز مدت همان سناریوی تغییر رژیم در عراق است که به دروغ رژیم صدام را همدست اوسامه بن لادن که گویا دارای بمب اتمی و میکروبی بود معرفی کرده و سرانجام به اشغال و قتل و غارت این کشور دست زدند. سیاست تحریم و تهدید نظامی در قبال ایران نتنها رژیم جمهوری اسلامی را تضعیف نمیکند بلکه دست وی را نیز در تشدید خفقان سیاسی و سرکوب جنبش آزادیخواهان مردم ایران باز میگذارد. سیاست تحریم علیه ایران نقض آشکار حقوق بشر است و تصویب کنندگان قطعنامه های 1737 و 1747 شورای امنیت همدستان رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی در سرکوب کارگران، معلمان، زنان، دانشجویان و تمامی ستمدیدگان ایران اند و از اینرو حزب ما قویا این تحریمهای ضد انسانی را محکوم میکند.

حزب ما جریانات ارتجاعی اوپوزیسیون ایران وناسیونال شونیستهای رنگارنگ را که مشوق تشدید تحریم های اقتصادی و تجاوز نظامی به ایران هستند را بشدت محکوم میکند و در افشای بی امان آنها دمی نخواهد آسود.

**نه به تحریم نه به تجاوز نظامی به ایران! زنده باد همبستگی بین المللی با مردم ایران!**

.....

ادامه پیام نروزی.....

سال نو ونوروز در شرایطی فرا میرسد که امپریالیسم آمریکا باارجاج پرونده هسته ای ایران به شورای امنیت و تصویب قطعنامه تحریم علیه مردم ایران و تهدید نظامی و اشغال میهن ما نقشه شوم عراقیزه کردن ایران را در سر می پروراند و گستاخانه بر طبل جنگ می کوبد. جمهوری اسلامی که تنها به منافع سرمایه داران و تجار "محترم" و آقازاده های نورچشمی و حفظ موقعیت خود می اندیشد از حق قانونی و مسلم انرژی هسته ای مردم ایران سوء استفاده کرده و تهدیدات و زورگویی های امپریالیستی را وسیله زورگویی و استقرار خفقان و تشدید سرکوب آزادیخواهان کرده است. جمهوری اسلامی حق آزادی بیان و انتخابات، حقوق زنان و کارگران را حق و حقوق مسلم مردم ایران نمی داند و همسو با امپریالیسم و صهیونیسم حقوق بشر و ابتدایی ترین مطالبات توده ها را زیر پا میگذارد.

مردم ایران امید و روشنایی به بهبودی وضعیت خود در چارچوب رژیم جمهوری اسلامی نمی بینند و چاره ای جز تشدید مبارزه علیه مستبدان حاکم و هوشیاری و پیکار متحد علیه امپریالیستها و نوکران استعمار ندارند. راه نجات مردم ایران اعم از کارگران، زحمتکشان، معلمان، زنان و دانشجویان و .. راه برانداختن قهرآمیز رژیم جمهوری اسلامی است. این بیست و هشتمین نروزی است که ملا های مفتخور و ارتجاعی بر مردم ایران تباہ میگردانند. حزب ما ایقان دارد که نروزی خفهای ایران از سر پنجه کارگران و زحمتکشان در بند طلوع خواهد کرد، نروزی که در آن از ظلم و ستم و فقر و تنگدستی اثری نیست. پیکار کنیم تا نروزی 1386 سرآغاز دوران جدید اعتلا مبارزه ضد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی و ضد جنگ و تجاوز امپریالیستی باشد. بامید فراز آمدن نروزی مردم ایران.

**نوروزتان پیروز باد!**

**سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!**

**زنده باد سوسیالیسم این پرچم نجات بشریت!**

**مرگ بر امپریالیسم آمریکا و نوکران ریز و درشتش!**

**حزب کار ایران (توفان)**

اسفند 1385

**نوروزتان پیروز باد!**

گزارشات درمورد تظاهرات...

## گزارش کوتاهی از تظاهرات ضد جنگ روز 17 مارس در آمریکا و کانادا



تظاهرات 17 مارس در شهر واشنگتن

بمناسبت چهارمین سالگرد حمله وحشیانه نیروهای نظامی آمریکا و متحدینش به عراق شبکه جهانی ضد جنگ تظاهرات های متعددی را تدارک دید. بین روزهای 17 تا 20 مارس بیش از 500 تظاهرات در مناطق مختلف آمریکا صورت گرفت. قرار بود که نقطه تمرکز این تظاهرات در شهر واشنگتن باشد و پیش بینی میشد که همانند تظاهرات 27 ژانویه جمعیت چند صد هزار نفری در واشنگتن گرد آیند و در راهپیمایی بسمت پنتاگون انزجار خود را از سیاستهای جنگ افروزانه آمریکا ابراز دارند. این راهپیمایی در شهر واشنگتن صورت گرفت و علیرغم سرمای شدید و برف زمستانی سنگین در ایالات شمال شرقی آمریکا ده ها هزار نفر توانستند خود را به راهپیمایی اعتراضی واشنگتن برسانند. برف و هوای توفانی شدید پرواز بیش از 800 هواپیما و سفر ده ها هزار اتوبوس و اتوموبیل بسوی واشنگتن را لغو کرده بود. علیرغم این شرایط، بیش از 20 هزار نفر در راهپیمایی واشنگتن شرکت کردند. تظاهرکنندگان با روحیه قوی و عزمی راسخ بسوی پنتاگون راه افتادند و شعارهای خروج فوری قوای اشغالگر از عراق، ارتش آمریکا را از عراق بیرون بکشید، آمریکا از خاورمیانه خارج شو، دستها از ایران کوتاه باد، دستها از ایران - کوبا - کره شمالی کوتاه، نه به تحریم و نه به تجاوز به ایران، بوش تروریست شماره 1، همبستگی با فلسطین - عراق - لبنان، بر علیه امپریالیسم و نژادپرستی مبارزه کنیم، اشغال عراق جنایت است، ماشین جنگی را متوقف کنید، بوش و چینی را بدادگاه کشیده و خلع ید کنید، در سرتاسر راهپیمایی دیده میشدند. در این تظاهرات بعضی از مادرانی که فرزندانشان را در جنگ علیه عراق از دست داده اند شرکت داشتند و خواهان خروج فوری قوای اشغالگر از عراق و افغانستان شدند. تعداد قابل ملاحظه ای از سربازانی که به جنگ ویتنام و عراق فرستاده شده بودند نیز در این تظاهرات ضد جنگ شرکت داشتند. شرکت وسیع جوانانی که با مشتهای گره کرده فریاد میزدند که بوش و چینی را بدادگاه بکشید در راهپیمایی واشنگتن خوبی بچشم دیده میشد. تظاهرات در واشنگتن در روزهای یکشنبه و دوشنبه ادامه پیدا کرد. در واشنگتن یک ضد تظاهرات هم ترتیب داده شده بود که جمعیتی حدود 1000 نفر از همه جای آمریکا و به هزینه موسسات ارتجاعی، صهیونیستی، و طرفدار جنگ و غارت گرد آمده و شعارهایی در حمایت از بوش و جنگ در عراق سر میدادند که توسط تظاهر کنندگان هو شدند. اگر حمایت چند صد نفری پلیس دولتی از این جمع ارتجاعی نبود

## گزارشات در مورد تظاهرات...

آنها حتی جرات بیرون آمدن از لانه خود را هم نداشتند. در شرایطی که بیش از 80 درصد مردم از بوش و سیاستهای او شدیداً متنفرند و خواهان خروج فوری ارتش آمریکا از عراق هستند تنها حمایت دولتی میتواند این افراد نژادپرست و دست راستی مافوق ارتجاعی را به ضد تظاهرات بیاورد تا از نماینده خدا در کاخ سفید حمایت کنند. میدیا و رسانه های جمعی بیشتر وقت خود را صرف گزارش از این ضد تظاهرات کردند تا اینکه مطالبات تظاهرکنندگان را بگوش مردم برسانند.

طبق گزارشات، افرادی که نتوانستند به راهپیمایی در واشنگتن به پیوندند در تظاهرات محلی در شهر و منطقه خود شرکت کردند.

در دوشهر لوس آنجلس و سانفرانسیسکو تظاهرات با شعارهای مشابه و هرکدام با جمعیتی بیش از 40 هزار نفر برگزار شد. شعار اصلی همه این تظاهرات خروج فوری آمریکا از عراق بود.

در کانادا هم راهپیمایی ضد جنگ در چندین شهر صورت گرفت. در شهر تورنتو حدود 1500 نفر در تظاهرات شرکت داشتند. شعارهای اصلی این تظاهرات خروج نیروهای امپریالیستی از عراق، خروج نیروی نظامی کانادا از افغانستان، نه به محاصره اقتصادی ایران، نه به جنگ علیه ایران، دستها از ایران کوتاه باد، خروج نیروهای صهیونیستی از فلسطین اشغالی بود. در راهپیمایی تورنتو، فعالین عرب، افغانستانی، ایرانی، پاکستانی، هندی، و کردی شرکت داشتند.

هواداران حزب کار ایران (توفان) صد ها نسخه از بیانیه حزب را بزبان انگلیسی بین مردم توزیع کردند و در چندین بحث و گفتگو با تظاهرکنندگان مواضع حزب را در مورد اهداف اشغال نظامی عراق توسط آمریکا، در مورد رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی، در مورد تحریم های اقتصادی و تهدیدهای نظامی امپریالیسم و صهیونیسم علیه ایران را روشن کردند. در تظاهرات تورنتو، اکثر سخنرانان سیاستهای امپریالیستی آمریکا در خاورمیانه و عملکرد فاشیستی صهیونیستها در فلسطین و لبنان را افشا کرده و آنها را شدیداً محکوم نمودند.

## هواداران حزب کار ایران (توفان) در آمریکا و کانادا

21 مارس 2007

## تظاهرات ضد جنگ در سوئد...

گزارش هواداران حزب کار ایران (توفان) در سوئد پیرامون تظاهرات ضد جنگ بمناسبت چهارمین سالگرد اشغال عراق

## پر طنین باد فریاد صلح دوستان علیه جنگ افروزان!

هوا سرد بود ولی شرکت کنندگان فضا را با احساسات پر شور خویش گرم کرده بودند. در چنان جوی گویا سرما نیست که احساس سردی کنید. زن و مرد- بچه های کوچک قد و نیم قد ونو نهالان در کالاسکه ها همراه با والدین شان، شور و حال خاصی به تظاهرات بخشیده بودند. در چنین فضای فرح بخشی؛ در دفاع از بشریت تحت ستم و مبارزه علیه سیاست های جنگ افروزانه امپریالیست آمریکا، بمناسبت چهارمین سالگرد اشغال عراق و اعتراض به تهدیدات نظامی علیه ایران در شنبه 17 مارس بیش از دوهزار تن در استکهلم پایتخت سوئد در میدان اتحادیه سراسری کارگران سوئد گرد آمدند دست به راه پیمایی زدند. شرکت کنندگان در طول راه پیمایی؛ با شعارهای کوبنده؛ " نابود باد امپریالیسم آمریکا "، " آمریکا از عراق خارج شو "، تجاوز بربرمنشانه علیه عراق را با فریاد های حق طلبانه و انساندوستانه خویش شدیداً محکوم کردند.

هواداران حزب کار ایران (توفان) در استکهلم که همواره با برگزاری جلسات عمومی لحظه ای از افشای سیاست جنگ طلبانه امپریالیست ها و بویژه امپریالیست آمریکا غافل نبوده، با الهام از سیاست مرکزی حزب که تا کنون صدها مقاله تحلیلی- و اطلاعیه های افشاگرانه پیرامون ماهیت جنگ افروزانه و غارتگرانه امپریالیسم آمریکا به نگارش در آورده است، در همکاری صمیمانه با " شبکه ضد جنگ " در آکسیون 17 مارس فعالانه شرکت نمودند. بیانیه حزب در بیش از هزار نسخه بین مردم پخش شد. هواداران با حمل پلاکارد و شعار هایی نظیر " نه به تحریم و نه به تجاوز نظامی به ایران، خروج بی قید و شرط قوای اشغالگر از عراق...، همبستگی با پیکار آزادیبخش خلق عراق " نفرت خود را نسبت به امپریالیسم و جنگ و خونریزی ابراز داشتند.

شعار محوری " خروج بی قید و شرط قوای اشغالگر از خاک عراق "، در این تظاهرات بیانگر خواست مشترک صدها میلیون آزادیخواهان و صلح دوستان در سراسر جهان می باشد که در استکهلم نیز چون دیگر نقاط جهان طنین انداز گردید. در عین حال تکیه بر این شعار استراتژیک، مشت کوبنده ای بود بر دهان یاهه گویانی که تجاوز بربرمنشانه آمریکا به عراق را " دعوی بین دو قطب تروریسم " می دانند و در صدد بودند با همین شعار دروغین و بی ربط، " نه به جمهوری اسلامی ایران "، نه به جنگ، در کم رنگ نمودن این شعار مرکزی ایفای نقش کنند. که البته نه تنها صدایشان بلکه پرچم بی خاصیت آن نیز در میان صدها پرچم راستین ضد جنگ امپریالیستی محو و نا پدید گشت. تنها خاصیت این جریانات سر در گم؛ ...ادامه



## گزارش تظاهرات...

چیزی جز توهم پراکنی و خارج نمودن امپریالیست آمریکا از زیر ضرب مبارزان راستین ضد امپریالیستی نمی باشد. مضحک اینحاست که این عده با درغلختن در دام تبلیغات اغواگرانه امپریالیسم آمریکا رژیم جمهوری اسلامی را مسبب اصلی جنگ افروزی و تروریسم بین المللی در منطقه و جهان ارزیابی میکنند.

براستی صدای این اندک در میان طنین هزاران تن گم بود و چون تف سر بالائی مصداق حال قورباغه ای را داشت که در تخیل پنهان خویش آهنگ ابوعطا را ولی بی طنین سر می دادند.

براستی همبستگی و همدردی بیش از دوهزار تن شرکت کننده در این تظاهرات با مردم ایران و عراق، از جلوه های فراموش نشدنی این تظاهرات بود. شرکت کنندگان با آگاهی از ماهیت سیاست جنگ افروزانه امپریالیست آمریکا در تهدیدات اقتصادی و نظامی اخیر آمریکا علیه ایران، با سر دادن شعار: "همبستگی بین مردم عراق با ایران"، افق درک صحیح خویش در مبارزه ما بین تمدن و بربریت را بمعنای واقعی کلمه در معرض دید همگان قرار دادند و باز دیگر با صفتبندی شفاف و قاطع خویش پاسخ دندان شکنی به طرفداران شعار بی خاصیت و بی ربط؛ "نه به جمهوری اسلامی ایران، نه به جنگ"، حواریون چند ده نفره جریانانی دادند که سعی داشتند با این شعار که در مغایرت کامل با شعارهای محوری "شبکه ضد جنگ" قرار داشت خود نمائی کنند.

جالب توجه است؛ در حالی که "شبکه ضد جنگ" استکهلم که از مجریان اصلی و برپا کننده این تظاهرات بود و طی اطلاعیه ای صریحاً آمریکا و اسرائیل را تهدید اصلی علیه ایران اعلام نموده و شعار مرکزی خویش را "آمریکا از عراق خارج شو" قرار داده بود، ولی در مقابل جریانی بی پرنسیب بنام "کمپین نه به جمهوری اسلامی ایران، نه به جنگ" خود را داخل صف هزاران تن از برگزارکنندگان تظاهرات نمود تا هم با شعار بی ربط و انحرافی خویش خود نمائی کند و هم خود را بدروغ سازمانده ایرانیان و این تظاهرات ضد جنگ جلوه دهد. غافل از اینکه در هر دو صورت هم خود را رسوا می کند و هم علیرغم میلش در عمل به شعارهای مرکزی "شبکه ضد جنگ" استکهلم تن میدهد. چرا که اگر این حضرات در بیان گفته هایشان صادق بودند، حداقل در شعار مرکزی خویش بجای "نه به جنگ"، شعار "نه به جنگ امپریالیست آمریکا" را سر میدادند و دست خود را چنان ارزان رو نمی کردند.

در پایان؛ راه پیمایان با تجمع خویش در میدانی در نزدیکی خیابانی که منتهی به سفارت آمریکا می گردید، با برگزاری نمایشی تمثیلی که نمادی از صدها هزار کشته شدگان عراقی را در تابوتی به معرض دید همگان قرار داد، پرداختند. نمایشی فوق العاده پر معنا. نمایشی که به واقع امپریالیسم آمریکا را بمثابه مظهر نقض کننده ابتدائی ترین حقوق بشر به تصویر کشید. این نمایش با سر دادن شعارهای محوری "شبکه ضد جنگ" و قرائت قطنامه و سرودها و آوازهای انقلابی نیروهای شرکت کننده در "شبکه" و همراه با شور و احساسات انساندوستانه شرکت کنندگان، با آرامش کامل و با موفقیت به پایان رسید.

تظاهرات کنندگان با عزمی راسخ تظاهرات را به پایان رساندند که در فردای دیگری و با شور بیشتری شاهد برگزاری تظاهرات با شکوه تری علیه جنگ و تجاوز امپریالیستی باشند. در زیر ترجمه بخشی از بیانیه سوئدی حزب و همینطور قطنامه پایانی تظاهرات که به سفارت آمریکا تحویل داده شد، از نظر خوانندگان میگذرد:

**بخشی از بیانیه حزب**

"..... امپریالیسم آمریکا با شکستش در عراق اکنون صدای مهیب جنگ را علیه ایران به صدا درآورده است و با گسیل دوناوگان بزرگ جنگی درخلیج فارس و مستقر کردن پنجاه کشتی جنگی دربیخ گوش ایران به طبل جنگ میکوبد. امپریالیسم آمریکا با متهم کردن ایران به داشتن بمب اتمی و یا هدف تولید بمب اتمی و توسل به تبلیغات هیستریک علیه ایران گرد و خاک عظیمی راه انداخته و اینها همه درحالیست که بازرسان آژانس هسته ای کوچکترین اثری از تولید بمب اتمی درایران نیافته اند.. شایان توجه است که گزارشات بازرسان اتمی برای جرج بوش و دستگاه وی فاقد اهمیت اند. آمریکا مخالف همه مللی است که خواهان استفاده از انرژی هسته ای برای مصرف غیر نظامی اند. همین بهانه های سلاح اتمی و کشتار دستجمعی رامی توان قبل از شروع تجاوز به عراق مشاهده کرد. جاروجنجالهای اتمی آمریکا شامل حال اسرائیل بعنوان قدرتمندترین دولت بمب اتمی درخاورمیانه نمی گردد شامل، حال پاکستان و هندو... نیز نمی گردد. هدف آمریکا از این خط و نشان کشیدن، رام کردن و اطاعت بی چون وچرای رژیم ایران و پیروی آن از سیاست نظم نوین بوش درمنطقه است.... آمریکا دررقابت با اتحادیه اروپا، چین و ژاپن به کنترل مستقیم چاههای نفت ایران نیازمند است..... سؤال اینجاست آیا کنترل و مهار ایران بدون تجاوز نظامی ممکن است؟ بنظر ما چنین امکانی وجود دارد. رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی با تمام جناحهایش تمایل شدیدی برای سازش با آمریکا نشان داده است.. همکاری رژیم با آمریکا را میتوان در اشغال افغانستان و عراق مشاهده نمود. رژیم ایران نیز خود بارها از اینکه آمریکا و متحدینش بدون کمک و یاری او نمی توانستند درعراق و افغانستان پیروز شوند بر کسی پنهان نمود. جمهوری اسلامی یکی از نخستین دولتی بود که رژیم مزدور عراق را به رسمیت شناخت و علیه جنبش مقاومت عراق اقدام نمود. اما علیرغم این همه خوشخدمتی، آمریکا رژیم ملاها را مسبب اصلی شکستش درعراق معرفی میکند و اینهمه بر آن میتازد..... بنظر حزب ما، درشرایط کنونی آمریکا بخاطر مشکلات عظیمی که درعرصه بین المللی و منطقه ای دارد، توان حمله و اشغال ایران را ندارد، لیکن باید سیاست جنگ افروزانه و تبلیغات زهرآگین آن را جدی گرفت. این تبلیغات خطرناک یادآور ناقوس جنگ قبل از تجاوز به عراق است. اگر آمریکا دردراز مدت موفق به تغییر رژیم از درون نگردد، دست به اقدام نظامی خواهد زد و این عملیات در همان چهار چوب تجاوز نظامی به عراق و افغانستان و یوگسلاوی قابل بررسی است..... امپریالیسم آمریکا دارای اهداف سیاسی، اقتصادی و استراتژیک خویش در ایران و منطقه است و دخالت او در امور داخلی ایران ربطی به آزادی، دموکراسی و عدالت اجتماعی ندارد. سرنگونی رژیم ارتجاعی مذهبی جمهوری اسلامی وظیفه مردم ایران است و مردم ایران بدون یاری امپریالیستها و با اتکا به نیروی خویش رسالت تحقق این امر را دارند..... ایرانیها هرگز کودتای سال 1953 را که منجر به سرنگونی نخست وزیر ملی و منتخب ایران، دکتر محمد مصدق گردید را فراموش نمی کنند. این اقدام جنایتکارانه با همکاری آمریکا و انگلیس علیه ملی شدن صنعت نفت ایران انجام گرفت. با این کودتا شاه مجددا برتخت سلطنت نشست و با توسل به ترور و سرکوب جنبش دموکراتیک مردم ایران را درخون خفه کرد... ادامه در ص 6

گزارش تظاهرات...

ماهیت رژیم تروریستی ایران نباید منجر به نابینایی ما در مورد اهداف استعماری و بربرمنشانه امپریالیسم آمریکا گردد....

بیانیه با شعارهای زیر پایان میگیرد  
خروج فوری و بی قید و شرط آمریکا از عراق!  
نه به تحریم، نه به بمب علیه ایران!"

### قطعنامه پایانی تظاهرات که به سفارت آمریکا تحویل داده شد به قرار زیر است.

- به آقای میلس تیل بیوینس نماینده آمریکا در سوئد  
" ما تنفر عمیق خود را از جنگی که توسط کشور شما در عراق جریان دارد ابراز میکنیم.
1. چهارسال پیش جنگی به رهبری آمریکا علیه عراق آغاز گردید. تصمیمات شورای امنیت سازمان ملل، اجلاس عمومی سازمان ملل و تظاهراتهای بزرگ جهانی علیه جنگ مورد بی اعتنائی بلند پایه ترین مقامات رهبری سیاسی و نظامی آمریکا قرار گرفت. جنگ تجاوزکارانه، ناقض پرنسپها و مقررات پایه ای اساسنامه سازمان ملل و جدی ترین ناقض پرنسپهای دادگاه نورنبرگ است.
  2. مسئولین سیاست جنگی آمریکا با توسل به فاکتهاى جعلی درمورد سلاح کشتار دستجمعی درعراق تلاش کردند افکار عمومی را به حمایت از تجاوز به عراق بر انگیزند.
  3. مطابق اسناد ارائه شده توسط رئیس جمهور آمریکا (دسامبر 2005) حد اقل 30000 تن درعراق جان باخته اند. طبق آمار منتشره از نشریه پزشکی بریتانیا (اکتبر 2006) بیش از 600000 نفر درجنگ عراق کشته شدند.
  4. زندانیان در زندانهای تحت رهبری آمریکا در عراق، افغانستان و همینطور در زندانهای گوانتانامو تحت وحشیانه ترین شکنجه ها قرار میگیرند. کوچکترین پرنسپهای انسانی درمورد زندانیان محترم شمرده نمی شوند. دهها هزار زندانی حق پی بردن به علل اتهامات علیه خود را ندارند. دولت آمریکا مکررا اعلان داشته است که قوانین بین المللی و توافقنامه های ژنو شامل " سیاست جنگ علیه تروریسم نمی گردند".
  5. ما دولت آمریکا را بخاطر نقض آگاهانه پرنسپهای سازمان ملل درمورد حقوق بشر مورد سوال قرار میدهیم
  6. ما دولت آمریکا را مسئول کشتار، شکنجه و ویرانی و ادامه این وضعیت که با جنگ و اشغال عراق آغاز گردید میدانیم. ما همچنین دولت آمریکا را مسئول فاجعه بیش از دو میلیون پناهنده که مجبور به ترک عراق گردیده اند میدانیم.
  7. ما تظاهرکنندگان که در اینجا تجمع کرده ایم می خواهیم که دولت آمریکا فوری و بی قید و شرط به تمام اقدامات جنگی خود در عراق پایان دهد و خاک عراق را ترک کند.
  8. ما تظاهرکنندگان به جنگ علیه ایران و توسل به سیاست تهدید نظامی بعنوان فشار به ایران، نه میگوییم .
  9. ما بابراز مسرت از افکار عمومی بزرگ ضد جنگ و مخالف سیاست جنگ طلبانه بوش که امروز بمناسبت چهارمین سالگرد اشغال عراق درسراسر آمریکا علیه جنگ و اشغال عراق دست به تظاهرات میزنند، درود میفرستیم. ما با خواسته های آنها مبنی بر " خروج فوری آمریکا از عراق" و محاکمه بوش " کاملاً موافقیم.

سازمانده تظاهرات: شبکه ضد جنگ

[www.motkriq.org](http://www.motkriq.org)

در ضمن در شهرهای هیلسینگبورگ ، یونشوپینگ، لوند، لولنو، کریستیانستاد، کالسهم، اوسترسوند، مالمو، لیسهکیل، گوتنبرگ، سوندسوال، وستروس، و واربرگ نیز تظاهراتهای مشابهی با شعار محوری خروج آمریکا از عراق و محکوم کردن هرگونه تجاوز و تحریم علیه ایران و دفاع از خلق فلسطین و لبنان و افغانستان انجام گرفت. باید تاکید گردد که شعارهای اتخاذ شده توسط شبکه ضد جنگ درمورد عراق ، ایران ، افغانستان و لبنان شعارهای روشن و اصولی است و منطبق با مواضع حزب کارایران و جنبش بین المللی کمونیستی می باشد.

هواداران حزب کار ایران ( توفان ) در استکهلم  
18 مارس 2007

ما خواهان خروج فوری و بی قید و شرط ارتش اشغالگر آمریکا از خاک عراق هستیم



تظاهرات شکوهمند ضد جنگ و ضد تجاوز امپریالیستی در استکهلم شنبه 17 مارس

### گزارش رفقای هلند درمورد تظاهرات زنان بمناسبت روز زن

## تظاهرات کارزار زنان در هشت مارس 2007 در شهر لاهه – هلند

در جامعه ای که زنان در اسارت بسر بردند مردان نیز آزاد نیستند

پیگیری و تجربه موفق دیگر:

ساعت دوازده ظهر روز پنجشنبه، تظاهرات از میدان "مالی فلد" در شهر "لااهه" شروع شد. جمعیتی بیش از 600 نفر در این تظاهرات همبستگی خود را یکبار دیگر با روز زن به نمایش گذاشتند.

این بار نیز زنان و مردان زیادی از کشورهای مختلف با ملیت های گوناگون با شرکت خود در این تظاهرات سنت جدیدی را بجا گذاشتند. حمایت و همبستگی نیروهای سیاسی ایرانی و خارجی و شرکتشان در این تظاهرات نشانی دیگر بود از اتحاد عمل نیروها در برابر دشمنان طبقاتی و دسیسه سازان امپریالیسم.

پیشاپیش صف تظاهرات کنندگان زنی با چادر سیاه و نقاب سفید زنجیر به گردن حرکت می کرد. این سمبلی بود از زنان به قید بند کشیده در ایران و دیگر نقاط جهان، این بخشی از نمایش خیابانی بود که به ابتکار هنرمند مبارز گیسو شاکری تهیه شده بود.

شعارهای تظاهرات اکثراً به زبان هلندی و انگلیسی داده می شد و مسئولین، اهداف این تظاهرات را از طریق بلندگوها به گوش مردم شهر می رساندند.

در مقابل سفارت آمریکا تظاهر کنندگان به انگلیسی شعارهای مرگ بر امپریالیسم آمریکا، دست امپریالیسم از خاورمیانه کوتاه و... دست امپریالیسم از ایران کوتاه باد... نه به جنگ نه به تحریم، مرگ بر امپریالیسم... را فریاد می زدند. این حرکت انقلابی زنان ایرانی کشیدن خط تمایز روشن میان نمایشاتی است که امپریالیستها با پوشش سازمانهای غیر دولتی هوادار خویش برپا می کنند و سازمانهای زنان مبارزی که مبارزه دموکراتیک و مبارزه برای کسب حقوق زنان را با مبارزه علیه امپریالیسم تجاوزگر و جنایتکار پیوند می زنند. این سبک مبارزه دسیسه های امپریالیستی را که مبارزه برای تحقق حقوق بشر، مبارزه برای کسب حقوق دموکراتیک را ابزاری برای مقاصد شوم سیاسی خود ساخته اند خنثی می نماید. در توقف جلوی سفارت آمریکا، "یکی از زنان مبارز سخنانی در افشای جنایات آمریکا در خاورمیانه به خصوص عراق و افغانستان ایراد کرد و تأکید نمود در مقابل هرگونه تجاوز امپریالیستی به ایران، لحظه ای از مبارزه از پا نخواهیم نشست. بعد از اتمام برنامه در مقابل سفارت آمریکا تظاهر کنندگان مسیر خود را به سوی سفارت جمهوری اسلامی ادامه دادند.

در مسیر تظاهرات اعلامیه هایی بزبان هلندی پخش می شد و عابرین پیاده و مردم کوچ و خیابان با تکان دادن دست اعلان همبستگی می کردند.

در تمام طول راه پیمایی حضور زیادی از خبرنگاران و فیلمبرداران مطبوعات بچشم می خورد که مدام در حال تهیه خبر و مصاحبه با تظاهرات کنندگان بودند.

در مقابل سفارت ایران گردهمایی بر پا شد و نمایش خیابانی که به ابتکار و کوشش گیسو شاکری تهیه شده بود به اجرا در آمد و سرود کارزار که اثری بی نظیر از شاعر انقلابی مینا اسدی و آهنگ محمد شمس است با صدای گیسو شاکری پخش شد و جمعیت همصدا با آواز خوان این سرود را که منشور مبارزاتی رهروان آزادی را در بر می گیرد خواندند.

در برنامه سخنرانی، سخنرانان از کشورهای مختلف به دفاع از مبارزات زنان ایران پرداختند و به همبستگی بین المللی در تمامی عرصه های مبارزاتی تأکید ورزیدند.

سخنرانی به ترتیب ذیل برگزار شد: ادامه در ص 8 و 9

ادامه گزارش هلند...

- 1 - آنیا سولن از حزب سوسیالیست هلند
- 2 - نماینده پلاتفرم ضد جنگ هلند
- 3 - مونیکا گاردنر از رهبران ام-ال-چی دسی و از رهبران جنبش زنان در آلمان
- 4 - ایلام از فدراسیون کارگری ترکیه
- 5 - لیلا پرنیان از کارزار زنان ایران
- 6 - پینا از فدراسیون زنان آزاد
- 7 - مینا اسدی شاعر مبارز تبعیدی
- 8 - وجیهه از افغانستان
- 9 - جانا از سازمان کارگران و دانشجویان ترکیه
- 10 - آن لناردز مسئول بخش زنان حزب کمونیست بلژیک

در فاصله سخنرانی‌ها تعدادی از پیام‌های دریافتی خوانده شد. پیام جمعی از زنان سازمانده فعالیت 8 مارس در ایران و پیام فعالین زنان حوزه بنفشه از شهر سقر و اربیل با ابراز احساسات شور انگیز جمعیت روبرو شد.

سخنرانی مینا اسدی شعری تازه بود، او گفت: اگر امروز مال جمهوری اسلامی، اگر دیروز مال این جنایتکاران بود. دیروز، امروز و فردا، مال اونها، همه پس فرداها و آینده‌ها از آن ماست.

سخنران سپس در اقصای جنایات رژیم جمهوری اسلامی چنین ادامه داد: مرگ بر شما باد که خورشید را در چشمان سه نسل نابود کردید و عواقبش ادامه خواهد داشت. مرگ بر شما باد که زنان را سنگسار کردید، زندانیان را کشتید، آویزان کردید و گفتید اینها خودکشی کردند. مرگ بر شما باد که زنان آبستن را در زندان‌ها لگد کوب کردید، مبارزات مردم را سرکوب کردید. اما این را بدانید ما به نیروی جوانان امید بسته ایم، ما میدانیم ریشه هنوز در خاک است، ما می‌دانیم دوباره جوانه می‌زند خواهد روئید. ما به نیروی زنان و مردان، کارگران، آموزگاران، مردم ایران ایمان داریم و باور داریم. ما می‌دانیم که اینها آن انقلاب نیمه کاره را به سر انجام خواهند رساند.

مینا اسدی در پایان سخنانش ضمن تجدید عهد با مردم ایران چنین گفت: "من از همینجا با مردم ایران تجدید عهد می‌کنم با بخش کوچکی از شعرم: که هرگز از پانزدهمین من از همینجا از راهروهای تنهاییم، از تاریک‌ترین نکته تبعیدم با همه کارگران، با همه زنان، با همه آموزگاران، با همه تبعیدیان تجدید عهد می‌کنم که تا در بر این پاشنه می‌چرخد در نگاهم به جهان تجدید نظر نکنم. مرگ بر جمهوری اسلامی باد، زنده باد زندگی و زنده باد مبارزات بر حق مردم ایران، درود بر شما.

در خاتمه برنامه، قطعنامه کارزار زنان چنین شروع شد: روز 8 مارس نماد حضور زن آگاه، مداخله‌گر و معترض در تغییر سرنوشت خود و نیز سمبل همبستگی و مبارزه زنان علیه کلیه اشکال ستم و استعمار مبنی بر جنسیت در عرضه جهانی است. به همین منظور شرکت کنندگان در این مکان گرد هم آمده‌اند تا پژواک فریاد میلیون‌ها زن تحت ستم نظام سرکوبگر فرون وسطایی جمهوری اسلامی را از یک سو و نیز صدای اعتراض صدها هزاران زن آواره در پی جنگ تجاوزگرانه امپریالیست‌های مدعی حقوق بشر در عراق و افغانستان از سوی دیگر و در شرایط بسیار حساس و بحرانی بوجود در منطقه خاورمیانه و در سطح بین‌المللی باشیم.

در پایان همه به شرکت در جشن کارزار فرا خواند شدند.

این جشن با برنامه "رقص آزادی" می‌ترا آغاز شد و با شعرهای زیبایی، زیبا کرباسی ادامه یافت. سپس ویدا آواخوان مقیم هلند به همراه سنتور علیرضا و دف جعفر امیری چند ترانه اجرا کرد که ترانه‌های سرآمد زمستون، زده شعله در چمن .... خاطرات روزهای انقلاب را در ذهن حاضران زنده کرد. سپس موسیقی آذری اجرا شد، در ادامه برنامه گیسو شاکری با ترانه‌های دلنشین، بویژه "دایه دایه وقت جنگه" شور و حال دیگری به کارزار بخشید.

برنامه شب با خواندن پیام‌های مختلف به پایان رسید.

تظاهرات کارزار زنان انعکاس گسترده‌ای در مطبوعات اروپایی داشت از جمله تلویزیون وست هلند گزارش خبری همراه با مصاحبه‌های مختلف را پخش کرد. هم‌زمان با تظاهرات مصاحبه‌هایی با فعالان سیاسی و زنان مبارز شرکت‌کننده در تظاهرات توسط پویان انصاری انجام شد که مستقیماً از رادیوی "اینترنتی همصدا" استکهم پخش شد. فیلم برداری این برنامه را شکیب و م. معمار به عهده داشت.

ما دست همه را به گرمی می‌فشاریم و آرزو می‌کنیم که صفوف زنان و مردان مبارز روز بروز گسترده‌تر و مستحکم‌تر شود.

### تجربه‌ای دیگر از کارزار

تظاهرات زنان مبارز در روز 8 مارس در "لاسه" بیانگر خطوط تمایز از همه مدعیان دروغین مدافع حقوق زنان بود. شرکت فعال مردان در کنار زنان بیانگر تجربه ایست از آگاهی طبقاتی که رهایی زنان و حتی مردان بدون رفع ستم طبقاتی میسر نخواهد گشت. **در جامعه‌ای که زنان در اسارت بسر برند مردان نیز آزاد نیستند.** شرکت زنان و مردان آزادیخواه و مدافع حقوق زنان از سایر کشورها بیان‌گویایی است از روح همبستگی بین‌المللی در راه مبارزه علیه تبعیض جنسی و ستم طبقاتی.

امروزه حمایت از حقوق زنان نمی‌تواند جدا از حمایت از حقوق کارگران، زحمتکشان و خلق‌های تحت ستم صورت گیرد. امروزه حمایت از حقوق زنان نمی‌تواند رنگ و بوی مبارزه ضد امپریالیستی و ضد تجاوزگری و بربرمنشی استعمارگران نوین نداشته باشد. حمایت کارزار از مبارزات بر حق زنان، آموزگاران، دانشجویان و کارگران داخل کشور قوت قلبی است به مبارزان داخل کشور که بدانند در این کارزار تنها نیستند و پیوند این مبارزات می‌تواند در خدمت اعتلای مبارزات توده‌ها برای رفع ستم طبقاتی قرار بگیرد. اطلاعاتیه و بیانیه‌های زنان کارزار نسبت به سال پیش، روشنتر، دقیق‌تر و جهت‌گیری درستی را در مجموع در بر داشت. از آنجایی که تحلیل شرایط حاضر طلب می‌کند که سرنوشتی رژیم جمهوری اسلامی در گرو مبارزه با امپریالیسم

باشد و از بستر .. ادامه درص 9



ادامه گزارش هلند....

مبارزه علیه تجاوزگران احتمالی به میهن ما بگذرد لذا صدای افشای سیاست های امپریالیستی و صهیونیستی در منطقه به خصوص در عراق، لبنان، فلسطین و افغانستان و افشا و محکوم کردن سیاست های تجاوز کارانه امپریالیستها به ویژه امپریالیسم جهانخواار آمریکا در حمله احتمالی به ایران را می باید با صدای رسا به گوش جهانیان رساند.

تظاهرات زنان نشان داد که حتی ایرانیان در تبعید که داغ ضربات جمهوری اسلامی را بر پیکر خود دارند حاضر نیستند بر زیر سند ننگین تجاوز به ایران از جانب امپریالیستها به بهانه سرنگونی رژیم نکتت بار جمهوری اسلامی و "استقرار دموکراسی و تحقق حقوق بشر" امضاء بگذارند. سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی وظیفه مردم ایران است و این سرنگونی در شرایط تجاوز امپریالیستی از متن یک مبارزه ملی و ضد امپریالیستی عمومی علیه دشمن متجاوز خواهد گذشت. این است که مردم ایران خط فاصلی میان جبهه عمومی و گسترده مقاومت ملی و جبهه امپریالیستی خواهند کشید و مانع خواهند شد که تاکتیکهای نادرست شناخته شده در جبهه وسیع مردمی خللی وارد آورد و امپریالیستها را در نقشه های شوم خویش موفق گرداند. همراه با اتخاذ چنین سیاستی دمی غافل نباشیم که دسیسه های امپریالیستی را در اشکال مختلف خود از قبیل انقلابات "مخملی" و حمایت از "حقوق زنان" و.... که توسط کارگزاران محلی خود به اجرا در می آورند افشا و در مقابل هرگونه دخالتگری امپریالیستی ایستادگی کنیم.

هواداران حزب کار ایران (توفان) هلند  
مارس 2007

## بیاد پوران بازرگان

با اندوه فراوان! اطلاع یافتیم که پوران بازرگان از میان ما رفت... این زن فرهیخته و انقلابی در تبعید درگذشت. پوران بازرگان کسی بود که بیشترین قسمت عمر خود را صرف مبارزه ای رویاروی در قبال رژیمهای اختناق و سرکوب در ایران کرد... دشمن استبداد و استعمار، یار و غمخوار قدیمی مردم ایران، دوست و همراه خلقهای عراق و فلسطین اشغالی بود و با اشغالگریهای صهیونیسم و امپریالیسم در خاور میانه سر ستیز داشت - یادش گرامی باد.

حزب کار ایران (توفان) درگذشت این زن فرهیخته و انقلابی را به مردم ایران، به خلقهای در بند و به همه دوستان صلح و آزادی در سراسر جهان تسلیت میگوید.

حزب کار ایران (توفان)  
10 مارس 2007

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی! زنده باد سوسیالیسم این پرچم نجات بشریت!

## گسترش تحریکات امپریالیستی

جرج بوش در گزارش سالانه خویش در ارتباط با تحریکات فزاینده علیه ایران: "ما با خطر فزاینده ای از سوی افراطی های شیعه که در خصومت با آمریکا قرار دارند، رو برو هستیم. این ها در تلاش چیره شدن بر خاورمیانه هستند. بسیاری از آنها از سوی رژیم ایران هدایت می شوند. تروریست هایی نظیر حزب الله از سوی این کشور حمایت مالی و نظامی می شوند." وی افزود: "افراطی های سنی و شیعه دو روی خطر اقتدارگرائی هستند. ممکن است شعارشان متفاوت باشد... آنها می خواهند امریکایی ها را بکشند، دمکراسی در خاور میانه را از بین ببرند و به سلاح هایی دست یابند که بتواند در مقیاس وحشتناک تری، انسان ها از پای در آورند."

جرج بوش برای اینکه مخالفینش به سلاحهای مورد نظر دست نیابند میلیاردها دلار اسلحه به عربستان سعودی و امارات متحده عربی فروخته است تا با نیروی هوایی خویش و استقرار موشکهای زمین به هوای "پاتریوت" از مخازن نفت و حمله احتمالی ایران به آنها محافظت کند. این تسلیحات سرسام آور در جهت تقلیل فشار نظامی ایران است تا به جمهوری اسلامی بفهماند که "خیال خام" تجاوز به چاههای نفت را از کله ات خارج کن. در این عرصه نیز تو قادر نخواهی بود به ما ضربه کاری وارد آوری.

دامنه فشار امپریالیستها به ایران گسترش می یابد و عرصه بر رژیم ایران تنگ و تنگتر می گردد. امپریالیستها ایران را با یک برنامه منظم و حسابشده و گام به گام از نظر تبلیغاتی، فرهنگی، روانی، تحریکات داخلی، نظامی، مالی، سیاسی، اقتصادی به بن بست کشانده اند، ابزارهای قدرت وی را یک بیک از وی باز می ستانند. در میان حاکمیت به تفرقه متوسل می شوند تا رژیم را به زانو در آورند و آماه دادن حداکثر امتیازات گردانند. سیاست تهدید تا لبه پرتگاه جنگ سیاست امریکاست و به قول وزیر اسبق دفاعش رامزفد با رژیم ایران باید با طپانچه سخن گفت.

متحدین امپریالیست آمریکا از فشار خطرناک و قابل انفجار آمریکا وحشت زده شده اند. آنها با جو تهدید علیه ایران موافق بوده اند ولی وضعیت طوری شده که آمریکا آنها را بدنبال خویش می کشد و آنها ابتکار عمل را بدست آمریکا داده اند. این است که به رژیم جمهوری اسلامی فشار می آورند که هرچه زودتر تسلیم شود و با اروپاییها کنار آید تا ماهی را از هر جا بگیری تازه باشد. آنها در گفتار خویش در کنفرانس امنیت در مونیخ تکیه را بر دیپلماسی گذاردند و نسبت به وضعیت خطرناکی که پدید آمده است هشدار دادند.

مردم ایران شاهدند که امپریالیستها در آستانه تهدید به تجاوز به ایران تک خالهای خویش را در نتیجه سیاستهای ارتجاعی و احمقانه ملایان در ایران از انبان دسیسه های خویش بدر می آورند و ملاها بدلی ندارند که در مقابل آنها رو کنند. آنها در این مسیر اشتباه و بازنده مدتهاست که طی طریق کرده اند و یک امروز و به فردا قادر نخواهند بود سیاست خویش را تغییر دهند. کسی این تغییر سیاست را نیز از آنها نخواهد پذیرفت. فشار امپریالیستها ملاها را بر ضد منافع ملی ایران بهر خیانتی می کشاند. آنها نه تنها از غنی سازی اورانیوم دست می کشند به همه خواسته های تحمیلی بی پایان امپریالیستها و صهیونیستها نیز تن خواهند داد. آنچه که برای آخوندها مفهومی ندارد منافع و غرور ملی مردم کشور ماست.

رژیم جمهوری اسلامی یا باید تسلیم شود و یا باید به مردم ایران تکیه کند که اینهم در ماهیت او نیست. تحقق آزادی همه زندانیان سیاسی، آزادی احزاب و سازمانهای سیاسی و اتحادیه های صنفی، آزادی مطبوعات و آزادی بیان، برسمیت شناختن اصل تساوی حقوق زنان و مردان، احترام به حقوق ملیتهای ایران و جدایی دین از دولت و آموزش... و غیره در ماهیت رژیم سفاک جمهوری اسلامی نیست و لذا رژیم چاره ای جز تسلیم و کنار آمدن با امپریالیسم پیش روی خود نمی بیند. رژیم با سرکوب و حشیانه مردم و به زندان انداختن دگراندیشان و گسترش جو ارعاب و ترور در کار تشکیل یک جبهه گسترده ضد امپریالیستی و مردمی برای مقابله با تجاوز دشمن سفاک و خونخوار جلوگیری کرده و در امر آن اخلال می کند. لیکن مردم ایران چه این رژیم مرتجع بخواهد و چه نخواهد در صورت تجاوز به ایران بطوریکه بر ضد متجاوزین خواهند ایستاد و از حقوق خود دفاع خواهند کرد. جبهه مردم ایران روشن است. این جبهه جبهه مقاومت گسترده در مقابل تجاوزگران و استعمارگران خارجی است. باید آنها را در درجه اول از ایران اخراج کرد. این تنها راه پیروزی و در هم شکستن دسیسه های امپریالیست امریکاست. سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی تنها در متن یک مبارزه گسترده ضد تجاوزگران مقدر و واقعینانه و عملی است. شعارهای دیگر حرف مفت است.

**دست امپریالیستها از ایران و منطقه کوتاه باد!**